РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

2 ноября 2007г.

№85-нр
О признании утратившим силу нормативного решения

Совета депутатов г. Долгопрудного от 24.10.2005г. №62-нр «Положение о бюджетном процессе в городе Долгопрудный»

В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ (с учетом изменений), в целях приведения нормативных решений Совета депутатов г. Долгопрудного в соответствие с действующим законодательством, на основании Устава г. Долгопрудный, Совет депутатов г. Долгопрудного
Р Е Ш И Л:
1. Признать утратившим силу нормативное решение Совета депутатов г. Долгопрудного от 24.10.2005г №62-нр «Положение о бюджетном процессе в городе Долгопрудный».

2. Установить, что бюджет городского округа Долгопрудный на 2008 год формируется в соответствии с требованиями Бюджетного Кодекса РФ.
3. Настоящее нормативное решение вступает в силу после его подписания главой города и опубликования в официальном печатном органе администрации города.

Глава города

О.И. Троицкий

Принято на заседании

Совета депутатов г. Долгопрудного

31.10.07г.